お客様各位

拝啓　貴社益々ご清栄の事と御慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社及び各CFSの年末・年始営業日を下記の通りご案内申し上げます。

年末・年始の休暇期間中はご不便ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒御了承の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

■フェイマスパシフィックシッピング株式会社

年末最終日 2025年12月29日（月）　18：00まで

年始開始日 2026年　1月5日（月）より　通常営業

■神戸　B/Lカウンター　（株式会社レックス）

年末最終日 2025年12月26日（金）　16：00まで

年始開始日 2026年　1月5日（月）より　通常営業

■東京　B/Lカウンター　（センワマリタイムエージェンシー株式会社）

年末最終日 2025年12月29日（月） 16：00まで

年始開始日 2026年　1月 5日（月）より 通常営業

■各CFS営業日（輸出）　　※輸入CFSは個別お問い合わせください。

地域

以上

㈱エースロジコム　横浜事業所
横浜

2025/12/29(月) AM11：30 迄

2025/12/26（金）　迄

ジャパン・バン・ラインズ㈱　横浜支店

倉庫名称

2025/12/26（金）　迄

東京
㈱エースロジコム　東京事業所

2025/12/29(月) AM11：30 迄

2025/12/26（金）　迄

大阪

㈱住友倉庫　大阪支店　第二営業所KF-1上屋

神戸

年末年始 営業日のご案内

記

2025/12/29(月)　迄

2025年12月吉日

フェイマスパシフィックシッピング株式会社

年始入出庫開始日年内入出庫最終日

Famous Pacific Shipping Co., Ltd.

　     ■大阪本社　　 〒542-0081　大阪市中央区南船場1丁目4-33　福山通運㈱大阪船場支店4階

　　　　 　　　　　　　　　　　　　    　　TEL :  06-6926-8210  FAX : 06-6926-8212

　　　　　　　　　　　 　　 ■東京営業所　〒105-0003　東京都港区西新橋3丁目23-6 第一白川ビル5階 A-1

　　　　                                   TEL :  03-6452-8256  FAX : 03-6452-8236

https://www.fpsjapan.co.jp

2025/12/29(月)　迄

2026/1/5(月)より
通常営業

郵船港運㈱　南港物流センター営業所

松菱運輸㈱　南港営業所　Q－2

㈱神和　ポートアイランド L-10 事業所

㈱上組　上組神戸多目的物流センター（KMDC）

ジャパン・バン・ラインズ㈱　大井支店

2025/12/26（金）　迄

2025/12/26（金）　迄

https://www.fpsjapan.co.jp/
https://www.fpsjapan.co.jp/
https://www.fpsjapan.co.jp/
https://www.fpsjapan.co.jp/
https://www.fpsjapan.co.jp/
https://www.fpsjapan.co.jp/
https://www.fpsjapan.co.jp/
https://www.fpsjapan.co.jp/
https://www.fpsjapan.co.jp/
https://www.fpsjapan.co.jp/